
MLÝNKY
PRO PERFEKTNÍ KÁVU



FIORENZATO F64 E

FIORENZATO F64 EVO

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Kontinuální

Nastavitelný, s podporou 

350 W

220-240 V; 50 Hz

Ploché ocelové

Ø 64 mm

1350/min (50 Hz) – 1550/min (60 Hz)

V desetinách sekund

1,5 kg

13 kg

230×615×270 mm (š×v×h)

Až 2 kg denně

400 kg

Kontinuální

Nastavitelný, s podporou 

450 W

220-240 V; 50 Hz

Ploché ocelové

Ø 64 mm

1350/min (50 Hz) – 1550/min (60 Hz)

V desetinách sekund

1,5 kg

13 kg

230×615×270 mm (š×v×h)

Až 2 kg denně

400 kg

Classic 
grey

Classic 
grey

Nardò 
grey

Nardò 
grey

Glossy 
black

Glossy 
black

Deep 
black

Deep 
black

Glossy 
red

Glossy 
red

Artic 
white

Artic 
white

Pearl 
white

Pearl 
white

Profi
mlýnek

Profi
mlýnek

Optimální
cena/výkon

Dotykový
displej

Dotykový
displej

Automat.
ventilátor



FIORENZATO F64 E PRO

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Kontinulání

Nastavitelný, s podpěrou 

350 W

220-240 V; 50 Hz

Ploché ocelové

Ø 64 mm

1350/min (50 Hz) – 1550/min (60 Hz)

V desetinách sekund

1,5 kg

13 kg

230×615×270 mm (š×v×h)

2 kg

400 kg

Profi
mlýnek

Dotykový
displej

Snadné čištění bez nutnosti 
měnit hrubost mletí

Classic 
grey

Nardò 
grey

Glossy 
black

Deep 
black

Glossy 
red

Artic 
white

Pearl 
white

F4 EVO

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Kontinuání

Nastavitelný, s podpěrou 

250 W

220-240 V; 50 Hz

Ploché ocelové

Ø 58 mm

1400/min (50 Hz) – 1600/min (60 Hz)

V desetinách sekund

500 g

9 kg

169×473×240 mm (šířka×výška×hloubka)

1 kg

250 kg

Kompaktní
rozměry

Classic 
grey

Nardò 
grey

Glossy 
black

Deep 
black

Glossy 
red

Artic 
white

Pearl 
white

Dotykový
displej

Nové
uživatelské 

rozhraní



Hraspo spol. s r.o.
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno

info@kavovarydoplnky.cz
www.hraspo.cz

www.kavovary-doplnky.cz

FIORENZATO ALLGROUND

Matice pro aretaci mletí

Držák páky (vidlice)

Výkon

Napájení

Typ mlecích kamenů

Průměr mlecích kamenů

Rychlost otáček

Úprava dávky

Kapacita zásobníku

Hmotnost

Rozměry

Doporučená spotřeba

Životnost mlecích kamenů

Kontinuální

Nastavitelný 

250 W

220-240 V; 50 Hz

Ploché s titanovým povlakem

Ø 64 mm

1400/min (50 Hz) – 1600/min (60 Hz)

V desetinách sekund

250 g

9 kg

169×442×240 mm (š×v×h)

Až 1 kg denně

1400 kg

Chrome 
Plated 
& Deep 
Black

Pastel 
Blue

Artic 
White 
Matt

Deep 
black

Chrome 
Plated 
& Rovere 
Old

Artic 
White  
& Walnut

Deep 
Black 
& Rose 
Gold

Kompaktní
rozměry

3 mlecí 
programy

Moka
Espresso

Filter

Dotykový
displej


